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16 km

59 Pavel LOSKUTOV

149 Kaur KIVISTIK
52 Kristo REINSALU
66 Lauri LUIK

69 Tiit KIBUSPUU
56 Partel PIIRIMAE
86 Rauno LAUMETS
80 Mart EINASTO
82 Tauri HUNT

63 Kaspar SONGISEPP

84 Kajar TILGA

57 Aivar JESSE

62 Marek LUTS

99 Marek ATONEN
15 Mati KIKKAS
87 Ainars MAZURS
60 Toomas GROSS
85 Egon UDRAS
88 Raul LEPIK

55 Sven MASCHOROV

26 Margus LEPIK
35 Toivo SIKKA

65 Margit LOHMUS
95 Heldi KAARES
64 Helari SIRELPUU

58 Hanna KRUUSAMAGI

61 Andrus ALBI

4 km

187 Margus REIN
164 Johanna ARDEL
181 Talis AUNINS

197 Anna-Liis SALUVEER

156 Eriks JUKAMS
163 Zita SPROGE

183 Leini KIRSIMAE
83 Egle TEDER

124 Kalle ALLA

158 Liisa LIND

219 Leili TEEVALI
179 Tonu PULLERITS
153 Anta MINCANE
154 Piia KAUTS

20. Valga Mardijooks

06. november 2010.a.; vahelduvpilvisus, 6°C, 41 osavotjat

02.12.1969
1991
22.12.1977
23.04.1982
30.04.1965
10.05.1972
1990
27.07.1969
09.03.1990
08.09.1980
22.06.1967
21.06.1959
23.07.1970
16.05.1977
02.03.1992
29.07.1968
01.05.1971
05.07.1987
18.05.1980
06.03.1966
14.03.1969
22.05.1962
03.06.1978
01.09.1970
02.08.1982
18.08.1983
24.12.1982

13.08.1952
1996
28.10.1956
12.03.1996
16.05.1955
01.09.1967
27.04.1958
29.06.1977
03.12.1948
13.02.1995
22.12.1946
14.11.1947
06.08.1953
09.07.1982

Korraldaja: Meelis KATTAI, Valga Linnavalitsus

Peakohtunik: Lembit LEPPIK

Jooksu labiviija: Sihtasutus Valga Sport

Sekretar: Sirje POKK

Protokolli triikk:

Tartu Ulikooli ASK
Tartu Kalev
sportkeskus.ee
Ladnemaa KIK
Vonnu vald
Suusahullud
Tartu Kalev

Tartu

Parnumaa SL
Elva SK

Puka

Valga Gomab Mddbel
SK Viraaz

VAK Staier

SK Maret-Sport
Valka (Lati)

Tartu

Tapa / Torva
Sihtasutus Valga Sport
VAK Staier

Valga

Tartu

Valga

Valga
Laane-Virumaa
Laane-Virumaa
Laane-Virumaa

JK Hermes
Tolliste

Valka (Lati)
SK Maret-Sport
Karki (Lati)
Valka (Lati)
Valgamaa SVS
Valga

Valga

Valga

Tartu

Véndra

Valka (Lati)
Laane-Virumaa

www.rlconsult.ee

0:55.10
0:56.01
0:58.34
0:58.41
0:59.12
1:00.37
1:00.58
1:01.19
1:01.55
1:02.38
1:03.33
1:05.17
1:06.39
1:06.56
1:06.59
:07.05
:10.50
:11.18
112,13
:114.22
:16.30
:17.03
:19.11
:28.30
:28.50
:37.39
:37.40
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:15.35
:16.50
:18.07
:18.10
:18.20
:18.26
:119.43
:119.47
:20.41
:121.48
:21.56
:123.17
124.37

27.20
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